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Barn- och utbildningsnämnden 

Tillsynsrapport – Föräldrakooperativet Kryddan, 

Förskolan Kryddan 

Barn- och utbildningsförvaltningens förslag till beslut till barn- 

och utbildningsnämnden 

1. Tillsynsrapporten för förskolan Kryddan noteras. 

2. Förskolan Kryddan ska dokumentera hur en trygg och säker 

utomhusmiljö för barnen säkerställs.  

3. Förskolan Kryddan ska ändra urvalsreglerna för en plats på förskolan i 

enlighet med bestämmelserna i skollagen och diskrimineringslagen. 

4. Information om alternativ omsorg då förskolan är stängd ska 

tydliggöras för vårdnadshavarna samt vårdnadshavarnas rätt till omsorg 

inom ramtiden.  

5. Förskolan Kryddan ska upprätta skriftliga rutiner för dokumentation  

av tillbud och olyckor i verksamheten.  

6. Förskolan Kryddan ska i sin plan mot diskriminering och kränkande 

behandling redovisa de aktiva åtgärder som genomförts under andra 

kvartalet (1 april- 30 juni) 2020. 

 

Samtliga åtgärder under punkt 2-6 ska skriftligen redovisas till barn- och 

utbildningsförvaltningen senast den 30 juni 2020. 

 

7. Övriga utvecklingsområden som finns åläggs verksamheten att åtgärda 

och utveckla. De följs upp vid nästa tillsynstillfälle enligt den ordinarie 

planen för tillsyn. 
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Barn- och utbildningsförvaltningen 

 

 

Elisabet Schultz Ulrika Månsson 

Förvaltningschef Skolchef 

Sammanfattning 

Tillsynsrapporten visar att förskolan Kryddan i stora delar har en god utbildning 

och undervisning.  Pedagogerna har ett förhållningssätt som i hög grad ger 

barnen förutsättningar till utveckling och lärande.  

Vårdnadshavarna är till stora delar nöjda med verksamheten.  

 

Det systematiska kvalitetsarbetet behöver utvecklas så att analyser utgör 

grunden för utvecklingsarbetet och så att det blir möjligt att utvärdera 

förskolans måluppfyllelse i relation till de nationella målen för förskolan. 

Förskolans arbete med att följa varje barns utveckling och lärande behöver 

utvecklas.  

 

Arbetet med digitala verktyg behöver utvecklas. Förskolan behöver utveckla 

sina rutiner för att säkerställa barns rätt till integritet.  

 

Brister som lyfts fram i rapporten är huvudmannens urvalsregler för en plats på 

förskolan, förskolans öppettider och rutiner vid stängda dagar, samt rutinerna 

för dokumentation vid tillbud och olyckor i verksamheten. 

 

Förskolans plan mot diskriminering och kränkande behandling saknar aktiva 

åtgärder.  

Beskrivning av ärendet 

Kommunen har tillsynsansvar för fristående förskolor, pedagogisk omsorg och 

fritidshem enligt 26 kap. 4§.  

 

Barn- och utbildningsnämnden fastställer årligen en granskningsplan för tillsyn 

av fristående förskolor och pedagogisk omsorg. Rapporterna från tillsynen 

publiceras på kommunens webbplats.   
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Tillsynsrapporten visar att förskolan Kryddan, vars huvudman är en ekonomisk 

förening, i stora delar har en god utbildning och undervisning. På förskolan 

finns goda exempel på undervisning där barnen möter respekt för sin person 

och sitt sätt att tänka och förstå sin omvärld.  

 

Ett utvecklingsområde som lyfts fram är att förskolan Kryddan behöver 

utveckla delar i det systematiska kvalitetsarbetet: Analyser bör utgöra grunden 

för utvecklingsarbetet så att det blir möjligt att utvärdera förskolans 

måluppfyllelse i relation till de nationella målen. Förskolans arbete med att följa 

varje barns utveckling och lärande behöver utvecklas. 

 

Arbetet med digitala verktyg som ett komplement i undervisningen behöver 

utvecklas. Förskolan behöver utveckla sina rutiner för att säkerställa barns rätt 

till integritet. 

 

Tillsynsrapporten visar på gott arbete kring 

 Organisatoriska förutsättningar och rutiner 

 Normer och värden 

 Omsorg, utveckling och lärande 

 Barns delaktighet och inflytande 

 Samverkan mellan förskola och hem 

 

Utvecklingsområden som rapporten nämner:  

 Delar i det systematiska kvalitetsarbetet 

 Förskolans rutiner kring barns integritet 

 Arbetet med digitala verktyg 

 

Brister som rapporten nämner 

 Huvudmannens urvalsregler för en plats på förskolan 

 Förskolans öppettider 

 Huvudmannens rutiner för dokumentation av tillbud och olyckor i 

verksamheten.  

 Säkerställandet av en trygg och säker utomhusmiljö för barnen 

 Aktiva åtgärder saknas i plan mot diskriminering och kränkande 

behandling  
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Barn- och utbildningsförvaltningen anser att förskolan Kryddan till stora 

delar har en god utbildning och undervisning.  Pedagogerna har ett gott 

förhållningssätt som i hög grad ger barnen förutsättningar till utveckling och 

lärande. Arbetssätten som rapporten lyfter fram bidrar till att barnen kan 

stimuleras och utmanas i sin utveckling och sitt lärande.  

  

Förskolan Kryddan behöver säkerställa att det är en trygg och säker 

utomhusmiljö för barnen.  

 

Huvudmannen måste erbjuda verksamhet i den utsträckning det behövs med 

hänsyn till vårdnadshavarnas förvärvsarbete eller studier eller barnets eget 

behov. Förskola ska kunna tillhandahållas inom ramtiden 06:30-18:30. Vid 

tillfällen då förskolan stänger ska information gå ut till vårdnadshavarna om 

möjligheter till alternativ omsorg. Vårdnadshavares rätt till omsorg inom 

ramtiden måste tydliggöras.  

 

Förskolan Kryddan ska upprätta skriftliga rutiner för dokumentation av tillbud 

och olyckor i verksamheten.  

 

Förskolan Kryddan ska redovisa aktiva åtgärder i plan mot diskriminering och 

kränkande behandling. 

 


